Ab Montag, den 20. April 2020,
fahren wieder Zuge nach Windsbach'!

In Bayern werden ab dem 20.04.20 die Einschrankungen durch die Corona-Krise langsam
verringert. Das gilt auch fur die Zugfahrplane. Und als eine der ersten Malinahmen pendeln
wieder die roten Triebwagen zwischen Wicklesgreuth und Windsbach. Wie gewohnt montags
bis freitags stlindlich und am Wochenende im Zwei-Stunden-Takt.

Das Angebot der S-Bahn erreicht wahrscheinlich erst ab dem 11.05.20 wieder den normalen Umfang.
Dadurch haben einige Zuge montags bis freitags in Wicklesgreuth keinen guten Anschluss. Davor wird
in der folgenden Tabelle durch rote Hervorhebungen gewarnt.

Montag bis Freitag an Werktagen

Niirnberg Hbf 4.38 1544 | 6.46 | 7.45 | 8.37 | 846 |10.37110.46|12.37|12.46|14.37 | 15.21 | 16.37 | 17.03 | 18.37 | 18.46 | 20.38 | 21.46
Wicklesgreuth 5101 6.16 | 7.18 | 8.15 1 8.68 | 9.18 | 10.68|11.18|12.58|13.18|14.58156.563 | 16.58 | 17.35|18.58 | 19.18 | 20.58 | 22.18

Ansbach 515 16.14 |1 6.54 | 7.54 | 8.50 | 9.32 | 10.50|11.32|12.50]| 13.32 | 14.50| 15.32 | 16.54 | 17.54 | 18.50 | 19.32 1 20.50 | 21.32
Wicklesgreuth 523 16.22|7.02]1 802|858 9.40 (10.58|11.40]112.5813.40|14.5815.40|17.02|18.02]18.58|19.40(20.58|21.40
Fahrt mit ... Zug | Zug | Zug | Zug | Zug| Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug

Wicklesgreuth 527 [ 6.27|7.25| 8.19 | 9.05|10.05| 11.05| 12.05( 13.07| 14.05] 15.05| 16.05| 17.05]| 18.05| 19.05| 20.05| 21.05| 22.22
Petersaurach 531 (6.31]7.29| 8.23|9.09[10.09(11.09|12.09( 13.11]| 14.09] 15.09| 16.09| 17.09] 18.09| 19.09| 20.09 | 21.09 | 22.26
Neuendettelsau | 5.36 | 6.36 | 7.36 | 8.28 | 9.14 1 10.14 | 11.14| 12.14| 13.16( 14.14| 15.14 ]| 16.14 | 17.14| 18.14 ] 19.14 | 20.14 | 21.14 | 22.31

Windsbach 544 1 6.44 | 743 | 8.34 | 9.22(10.22|11.22|12.22| 13.24 | 14.22]1 15.22| 16.22 | 17.22] 18.22| 19.22| 20.22 | 21.22] 22.39
Fahrt mit ... Zug | Zug | Zug | Zug | Zug| Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug
Windsbach 44915551654 7.54|839] 9.32 [ 10.32|11.32]12.32| 13.32| 14.32] 15.32| 16.32| 17.321 18.32| 19.32 20.32| 21.32

Neuendettelsau | 4.56 | 6.02 | 7.01 | 8.01 | 8.46 | 9.39 | 10.39( 11.39] 12.39( 13.39| 14.39] 15.39| 16.39| 17.39] 18.39| 19.39 20.39| 21.39
Petersaurach 5.0216.08|7.07| 8.07 | 851 | 9.45 | 10.45|11.45]|12.45| 13.45|14.45| 15.45| 16.45| 17.45( 18.45( 19.45( 20.45| 21.45
Wicklesgreuth 5.07 1613|712 8.12 | 8.55| 9.50 | 10.50|11.50] 12.50| 13.50| 14.50| 15.50| 16.50 17.50 | 18.50 | 19.50 | 20.50 | 21.50

Wicklesgreuth 511 16.17 | 7.19 | 8.16 | 8.68 [ 10.19[10.68 | 12.19 | 12.58 | 14.19|14.58|16.19 | 16.58 | 18.19 | 18.58 | 20.19 | 20.58 | 22.19
Ansbach 519 16.25|7.27 | 8.26 | 9.06 | 10.27 | 11.06 | 12.27 | 13.06 | 14.27 | 15.06 | 16.27 | 17.06 | 18.27 | 19.06 | 20.27 | 21.06 | 22.27

Wicklesgreuth 517 | 6.23 | 7.23 | 8.23 | 8.8 [ 10.41|10.68|12.41|14.41|14.41|16.41|16.41|18.41|18.4120.41|20.41|22.41|22.41
Niirnberg Hbf 549 |1 6.55|7.55|85519.21|11.13|11.21]13.13|15.13|15.13|17.13|17.13]|19.13|19.13|21.13|21.13| 23.13| 23.13

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen

6.38 | 8.37 [10.37|12.37|14.37|16.37 | 18.37 | 20.38 | 21.46 | ab Niirnberg Hbf  an| 7.17 | 9.21 | 11.2113.21|156.21(17.21(19.2121.21|23.13
6.58 | 8.68 |10.5812.58|14.58(16.58(18.58|20.58|22.18 | an Wicklesgreuth ab| 6.51 | 8.58 | 10.58|12.58 (14.58(16.58|18.5820.58|22.41

6.41 | 8.50 |10.32(12.50|14.5016.50|18.50 [ 20.50 | 21.32 | ab Ansbach an| 7.06 | 9.06 |11.0613.06(15.06]|17.06|19.06|21.06|22.27
6.50 | 8.57 |10.40|12.57 | 14.5716.57|18.57 (20.57|21.40| an Wicklesgreuth ab| 6.58 | 8.568 | 10.58 | 12.58|14.5816.58 | 18.5820.58 | 22.19
Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug Fahrt mit ... Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug

7.05 [ 9.05 | 11.05]13.05(15.05]|17.05]19.05| 21.05( 22.22| ab Wicklesgreuth an| 6.48 | 8.50 [ 10.50( 12.50]14.50]16.50( 18.50( 20.50 | 21.50
7.09  9.09 111.09113.09( 15.09|17.09] 19.09| 21.09| 22.26 l Petersaurach T 6.43 | 8.45[10.45(12.45|14.45116.45| 18.45(20.45| 21.45
7141 9.14 [11.14(13.14[15.14|17.14| 19.14 [ 21.14| 22.31 Neuendettelsau 6.37 | 8.39 [10.39112.39]114.39|16.39( 18.39( 20.39| 21.39
7.22 | 9.22 | 11.22113.22(15.22|17.22119.22| 21.22( 22.39| an Windsbach ab] 6.30 | 8.32 110.32|12.32| 14.32| 16.32| 18.32| 20.32| 21.32

An allen Abenden fahrt bei Bedarf bis nach Mitternacht ein Anruf-Sammel-Taxi (AST) ab Heilsbronn mit Zuganschluss.
Man muss sich mindestens eine Stunde vorher unter 09872 / 7766 anmelden! Details im Internet unter www.vgn.de.

.“J‘ Fﬂhmm Diese Information hat der Fahrgastverband PRO BAHN

-JI PHO BAHN am 17.4.20 zusammengestellt. Sprecher fur Mittelfranken:

PRO BAHN Bezirksgruppe Mittel- und Oberfranken Jorg Schafer, 91564 Neuendettelsau, Tel. 09874 /5801




